
Zarządzenie Nr 5/2022

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 7 marca 2022 r.

w sprawie zmiany składu Rady Interesariuszy na kadencję 2020-2024

Na podstawie § 61 ust. 6 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz na podstawie § 14

Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie

wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury

wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co

następuje:

§1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych zmienia skład Rady Interesariuszy na kadencję

2020-2024. Po wprowadzeniu zmian skład Rady Interesariuszy na Wydziale Nauk Biologicznych

przedstawia się następująco:

l. mgr inż. Janusz Bańkowski - Dyrektor; Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w
Brzegu

2. lek. med. Marek Chrzanowski - Prezes; Oleofarm sp. z. o. o.
3. mgr Małgorzata Demianowicz - Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa; Departament

Zrównoważonego Rozwoju, Urząd Miejski Wrocławia
4. dr Przemysław Jurek - Dyrektor ds. Badań i Rozwoju Pure Blologics; Wrocław
5. mgr Daria Kowalczyk-Chrząstowska - Dyrektor operacyjny; POLLENA Kosmetyki i Mydła

Naturalne; Ostrzeszów
6, mgr Agnieszka Krawczyk - Nauczyciel w Zespole Szkół nr 8 we Wrocławiu
7. mgr inż. Katarzyna Łapińska - Z-ca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska; Regionalny

Konserwator Przyrody; Wrocław
8. mgr inż. Marcin Majewski - Nadleśniczy, Nadleśnictwo Oborniki Śląskie
9, prof. dr hab. Joanna Mąkol - Zakład Systematyki i Ekologii Bezkręgowców, Wydział Biologii i

Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
10. prof. dr hab. Henryk Okarma - Instytut Ochrony Przyrody PAN; Kraków
11. dr inż. Andrzej Raj - Dyrektor Karkonoskiego Parku Narodowego
12. dr Radosław Ratajszczak - Dyrektor Programu Ochrony Naczelnych w Parku Cuć Phuong

w Wietnamie

13. dr hab. Jacek Rybka - Kierownik Międzyzakładowej Pracowni Analizy Instrumentalnej
i Preparatyki Laboratorium Mikrobiologii Lekarskiej, Instytut Immunologii i Terapii
Doświadczalnej PAN, Wrocław

14. doc. dr Leszek Ryk - Dyrektor Centrum Edukacji Nauczycielskiej UWr
15. mgr Katarzyna Szymczak-Pomianowska - Dyrektor Departamentu Zrównoważonego

Rozwoju, Urząd Miejski Wrocławia
16. mgr inż. Piotr Śnigucki - Dyrektor Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych
17. nadkom. Ewa Tuszyńska - Naczelnik Laboratorium Kryminalistycznego Komendy

Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
18. mgr Marzanna Wolska - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63 we Wrocławiu
19. mgr Marek Woron - Kanclerz Loży Dolnośląskiej Business Centre Club
20. mgr Anna Wyczlińska - Dyrektor Zespołu Szkół nr 8 we Wrocławiu
21. mgr Marta Zając-Ossowska - Dyrektor Wydziału Edukacji; ZOO Wrocław
22. dr Magdalena Zemanek-Zboch - A-BIOTECH; Wrocław
23. mgr Helena Żarczyńska - Pierre Fabre Medicament Polska; Warszawa
24. mgr Przemysław Żelazko - Nauczyciel w Liceum Ogólnokształcącym nr XII; Wrocław



Przedstawiciele Wydziału Nauk Biologicznych:

l) dr hab. inż. Marcin Kadej prof. UWr - Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych
2) dr Joanna Łubocka - Prodziekan ds. studenckich

3) dr hab. Elżbieta Myśkow - Prodziekan ds. nauczania

4) dr hab. Donata Wawrzycka - Prodziekan ds. nauki i rozwoju

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych
Wydział Nauk Biologicznych

dr hsb. inź. MdPCffTKade. raf. UWr

(2)


